прикАз

ЦАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<28>> марта 2024 г. Ns ,сз

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной
физической подготовке (СТП) (юноши 2010 г.р. и моложе)
по баскетболу спортивной школы (олимпийского резерва

по баскетболу, волейбол у и мини-футболу)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 25 раздел D П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Направить с 7 по 13 апреля 2024 г. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведения

учебно-тренировочного сбора по специальной физической подготовке (СТП)
(юноши 2010 г.р, и моложе) (далее - УТС) по баскетболу старшего тренера -
преподава,геля и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве
15 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера - преподавателя СШОР Слепцова В.Ю.
старшим на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся на время проведения УТС, ответственным лицом за получение
денежных средств.

3. Начальнику спортивного центра Щzдыкину И.А, организовать

размещение и обеспечить предоставление матери€шьно-технической базы
для проведения УТС. Предоставить время в плавательном бассейне
для восстановительных мероприятий участников УТС.

4. Начальнику продовольственной службы отдела матери.Lпьно-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

участников УТС.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

6. Контроль за выполнением настоящего прикЕIза
на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе)
Пархоменко О.Н,

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ковlIи к

возложить
полковника

А.Громов

з

от << еВ >> оз 2024 г.

Приложение
к приказу начaшьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

4a2

список
Спортивных команд по баскеrбшry (юноши 2010 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейболу
и мини-фlтболу)

Место проведения - сrrортивный центр
Сроки проведениrl - с 7 по 13 апреля 2024 г.

Л'9

пl
п

f{о-гпкность
Фамилпия, имя,

отчество
Год

рождеrшя
Разряд

Категория

rIастника

1 2 5 6

Старший
тренер -

преподаватель

Слепцов
Виталий
IОрьевич

l993

Старший
на период

проведения
утс

1 Обулающийся
Аслибекян

Артур Сергеевич
2010 1ю.р Спортсмен

] Обучающийся
змановский

Вячеслав
константинович

201 0 б.р. Спортсмен

201 0 1ю.р. Спортсмен

5 Обучающийся
Ляшко Артём
Григорьевич

2010 1 ю.р Спортсмен

6 Обучающийся
Каблуков Руслан
Александрович

2010 б.р. Спортсмен

Семиков
Алексей

Александрович
2010 1ю,р. Спортсмен

8 Обучающийся
Коба Макар

Владимирович
2010 б.р. Спортсмен

Обучающийся
Тарасян Артур
Хачатурович

2010 1 ю.р, Спортсмен

10 Обучающийся
Хорошавин
Александр

енисович
201 0 1ю.р Спортсмен

9

1.

I

l, I
our'"-*,o*

|

4I J

4

1 2 J 4 5 6

1l. Обучшошцтйся
Рожков Сергей

николаевич
2010 3 ю.р. Спортсмен

12, Обучаюrrцийся
Кобрусев Марк

АНТОНОВИЧ
20l 0 б.р. Спортсмен

1з. Обlлlшопщйся
Кравчук Михаил

Алексеевич
201l б.р. Споргсмен

14. Обучаюшrийся
Витувис
Витаутас

Арунасович
2010 б.р. Спорrcмен

l5. Обучающийся
Мартынов

Макар
Александрович

201 0 б.р. Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАJlЬНИКА А
(по спортивноЙ р

поJl ковни к
О,Пархоменко

)